КОМИТЕТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ

НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленинградское областное государственное
бюджетное учреждение

«Кингисеппский социально
реабилитационный центр для

несовершеннолетних»
188480, Ленинградская область, г. Кингисепп

проспект Карла Маркса, д. 20
Тел. / факс : 8 (81375) 27578

E-mail: detisoc@mail.ru

На № _____________ от

Начальнику территориального отдела
Управления Роспотребнадзора
по Ленинградской области

в Кингисеппском, Волосовском,
Сланцевских районах

М.Н, Мурсалову

от директора
ЛОГБУ «Кингисеппский СРЦ»

Кощеевой Т.Ю.

Ответ на представление

Настоящим сообщаю информацию о выполнении Представления
об устранении причин и условий, способствовавших совершению
административного правонарушения в отношении Ленинградского областного
государственного бюджетного учреждения «Кингисеппский социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних» от 26.01.2023 г. № 4.
1. Проведено рабочее совещание по вопросу соблюдения санитарно-
эпидемиологических требований законодательства протокол № 2 от 31.01.2023 г.
2. Запланирован косметический ремонт стационарной группы с временным
проживанием. В 1 квартале 2023 года планируется разработать проектно-сметную
документацию с привлечением специализированной организации, по итогам
утверждения сметы, заявка о выделении учреждению субсидий на иные цели будет
направлена в Комитет по социальной защите населения Ленинградской области.
3. Туалетные кабины группы полустационарной формы социального
обслуживания оборудованы мусорными вёдрами в соответствии с требованиями
СанПин.

Т.Ю. Кощеева

исп. Андреева Л.С.
Тел. 8(81375)27965

mailto:detisoc@mail.ru